РЕШЕНИЕ «29» сентября 2023 г. № 114/119 О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ «06» сентября 2023 г. № 65 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ «06» сентября 2023 г. № 64 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ «06» сентября 2023 г. № 63 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ «06» сентября 2023 г. № 62 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» на территории сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57 от 24 августа 2023 года О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Никитинка

муниципального района Елховский Самарской области «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области»

25.08.2023 г. ОПОВЕЩЕНИЕ о проведении публичных слушаний

<u>ПРОЕКТ О внесении изменений в Правила благоустройства территории</u> сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

Решение 79-84 от 16.09.2022 Изменения в ПЗЗ-01092022

РЕШЕНИЕ № 17/21 от 24.02. 2021 О принятии новой редакции местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

Проект изменений в генеральный план с.п. Никитинка муниципального района Елховский Самарской области: Утверждаемая часть, материалы по обоснованию, обязательное приложение к генеральному плану, содержащее графическое описание границ населенных пунктов

Проект изменений в генеральный план с.п.Никитинка муниципального района Елховский Самарской области: Электронный документ в формате XML содержащий сведения о границе населенных пунктов поселения

Копии карт границ населенных пунктов в растровом формате

Копии карт планируемого размещения объектов в растровом формате 1

Копии карт план	нируемого	размещения	объектов в	растровом	формате	2
-----------------	-----------	------------	------------	-----------	---------	---

Копии карт функциональных зон поселения или городского округа в растровом формате

Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате 1

Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате 2

Материалы по обоснованию в текстовой форме

Положение о территориальном планировании

<u>Сведения, предусмотренные п. 3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст. 30 Градостроительного кодекса_1</u>

<u>Сведения, предусмотренные п. 3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст. 30 Градостроительного</u> кодекса 2

Сведения, предусмотренные п. 3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст. 30 Градостроительного кодекса $\underline{\ 3}$

Сведения, предусмотренные п. 3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст. 30 Градостроительного кодекса 4

Сведения, предусмотренные п. 3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст. 30 Градостроительного

кодекса 5

Сведения, предусмотренные п. 3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст. 30 Градостроительного кодекса 6

Подготовка изменений в генеральный план сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области: ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ ФАКТОРОВ РИСКА ВОЗНИКНОВЕНИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА

Карта-схема границ территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и воздействия их последствий на с.п.Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14.09.2020 года № 42 О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

Реестр описаний процедур, включенных в раздел II Исчерпывающего перечня процедур в сфере строительства объектов электросетевого хозяйства с уровнем напряжения ниже 35 кВ, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2016 года № 1504 администрации сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

Реестр описаний процедур, включенных в раздел II Исчерпывающего перечня процедур в сфере строительства сетей теплоснабжения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2017 года № 452 администрации сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

<u>Реестр описаний процедур, включенных в раздел II Исчерпывающего перечня</u> процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого

назначения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 марта 2017 года № 346 администрации сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

Реестр описаний процедур, включенных в раздел II Исчерпывающего перечня процедур в сфере строительства объектов водоснабжения и водоотведения, за исключением линейных объектов, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 7 ноября 2016 года № 1138 администрации сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

Реестр описаний процедур, включенных в раздел II Исчерпывающего перечня процедур в сфере строительства линейных объектов водоснабжения и водоотведения, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 7 ноября 2016 года № 1138 администрации сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

Реестр описаний процедур, включенных в раздел II Исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 администрации сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области

Решение от 08.02.2018 года № 42/76-2 О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Никитинка муниципального района Елховский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Никитинка муниципального района Елховский Самарской области от 02 марта 2010 № 2

Карта градостроительного зонирования с.п. Никитинка 5000

Карта градостроительного зонирования с.п. Никитинка 25000